® REYNOSA ADMINISTRACION 2013-2016
® TAMAULIPAS ESTADO DE ACTIVIDADES

R. AYUNTAMIENTO 2013-2016
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INGRESOS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuesto sobre la produccion, el consumo y laas transferencias
Impuestos al comercio exterior

Impuesto sobre nominas y asimilables

Contribuciones de Mejoras
Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas
Contribuciones de Mejoras no comprendidas

Derechos

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacion de Bienes de Dominio
Derechos por Prestacion de Servicios

Otros Derechos

Accesorios de los Derechos

Otros Derechos

Productos de Tipo Corriente
Productos de Tipo Corriente

Enajenacién de Bienes Muebles no Sujetos a ser Inventariados
Accesorios de Productos
Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

Aprovechamientos de capital

Indemnizaciones

Reintegros

Aprovechamientos Provenientes de Obras Publicas

Aprovechamientos por Participaciones Derivadas de la Aplicacién de Leyes

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Ingresos Financieros

Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros
Otros Ingresos Financieros

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminiucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores

Bonificaciones y Descuentos Obtenidos

TOTAL DE INGRESOS

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE REYNOSA

DEL 10 DE ENERO AL 31 DE JULIO DEL 2014

Mensual

10,276,475
6,978,080
8,550
1,400,714
4,082,564
0.00

0.00
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151,301
2,601,716
4,239
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0
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108,105,263

ESTADO FUERTE PARA TODOS

Acumulativo

239,109,566
210,286,492
48,211
104,450,697
75,310,216
0.00

0.00

388,181
388,181
0

26,362,557
1,199,788
23,470,906
1,652,802
39,061

0

380,013
36,270

0

0
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0
1,692,324
1,625,705
108,359
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982,322,912

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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EGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econédmicas

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Impuesto sobre Nominas y Otros

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias y asignaciones
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Subsidios y Subvenciones
Subsidios
Subvenciones

Ayudas Sociales

Ayudas Sociales a Personas

Becas

Ayudas Sociales a Instituciones

Ayudas Sociales por Desastres Naturales y Otros Siniestros

Pensiones y Jubilaciones
Pensiones

Jubilaciones

Otras Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos al Gobierno

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE REYNOSA
® REYNOSA ADMINISTRACION 2013-2016

® TAMAULIPAS ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 10 DE ENERO AL 31 DE JULIO DEL 2014

Mensual

90,358,881
51,346,894
28,829,626
6,038,075
12,374,685
0
3,150,209
376,562
577,738

13,543,323
2,728,161
1,287,951

0
4,485,838
218,624
3,575,605
203,832
0
1,043,310

25,468,664
8,978,831
4,697,695

688,320
50,606
2,418,613
7,952,077
314,455
322,151
45,916

0
14,791,373

0

9,372,532
2,018,945
0
7,353,588
0

5,418,841
5,422,258
-3,417

0

ESTADO FUERTE PARA TODOS

Acumulativo

586,838,728
328,945,790
198,692,096
6,408,756
88,222,112
1,537,166
27,285,145
2,608,431
4,192,083

77,853,340
11,383,858
5,790,621
0
14,811,709
11,339,727
29,194,541
2,538,778
6,914
2,787,192

180,039,598
54,317,864
35,119,017
11,911,776

1,037,596
21,200,936
49,754,559

2,071,833

4,153,904

472,112

0
86,067,883

0

68,532,523
6,640,521
7,204,100

54,687,902

0

12,972,514
8,388,365
4,584,149

0

4,562,846
4,562,846

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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5.2.6

54.2
54.2
54.2

543

Mensual Acumulativo

.2 Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos a Entidades

Paraestatales

Comisiones de la Deuda Publica 0 0
.1 Comisiones de la Deuda Publica Interna
.2 Comisiones de la Deuda Publica Externa

Gastos de la Deuda Publica 0 0

AHORRO /DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO Y/O PERIODO 2,103,110 303,333,499

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”



